ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN
V/v đề cử giới thiệu đơn vị

tham dự “Giải thưởng Quy

hoạch Đô thị Quốc gia năm

2023-VUPA.2022”

      Lai Châu, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng.

 Theo đề nghị của Hội Quy hoạch phát triển Đô thị Việt Nam tại Văn bản

số 19/2023/CV-VUPDA ngày 02/3/2023 về việc đề cử giới thiệu đơn vị tham

dự “Giải thưởng Quy hoạch Đô thị Quốc gia năm 2023-VUPA.2022” (đính

kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

 Giao Sở Xây dựng chủ trì nghiên cứu nội dung đề nghị của Hội Quy

hoạch phát triển Đô thị Việt Nam tại Văn bản nêu trên, thông báo, hướng dẫn

các đơn vị, cá nhân, doanh nghiệp tiêu biểu có đóng góp xuất sắc trong

quá trình tham gia vào công tác quy hoạch, phát triển đô thị và điểm dân cư

nông thôn trên địa bàn tỉnh nghiên cứu thể lệ và mẫu biểu kèm theo để đăng ký

tham dự Chương trình nêu trên.

 Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử

tỉnh đưa tin, bài để các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp nghiên cứu, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh: U1, U3; (b/c)

- Văn phòng UBND tỉnh: V1, V2;

- Báo Lai Châu;                                 (đưa tin)

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, Kt1, Kt2, Kt8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2023-03-16T07:30:30+0700
	Phạm Hồng Thái

		2023-03-16T08:29:58+0700

		2023-03-16T08:29:58+0700

		2023-03-16T08:29:58+0700

		2023-03-16T08:29:58+0700